
UCHWAŁA NR IV/48/14/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 marca 2014 r.

w sprawie zmiany w planie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez jednostki oświatowe 
oraz finansowanych z nich wydatków na 2014 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.), art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 2 do uchwały Nr IV/45/4/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
19 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2014 rok, polegających na: 

1) dodaniu kolumny „Stan środków pieniężnych na początek okresu” i wprowadzeniu w niej następujących kwot 
(łącznie 37 012 zł) w pozycjach: 

a) „Kolegia pracowników służb społecznych”, dział/rozdział 801/80131 – 10 381 zł, 

b) „Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego”, dział/rozdział 
801/80140 – 1 651 zł, 

c) „Zakłady kształcenia nauczycieli”, dział/rozdział 801/80141 – 23 153 zł, 

d) „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”, dział/rozdział 801/80146 – 1 492 zł, 

e) „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze”, dział/rozdział 854/85403 – 1 zł, 

f) „Internaty i bursy szkolne”, dział/rozdział 854/85410 - 334 zł, z jednoczesnym zwiększeniem planu 
wydatków w powyższych pozycjach;

2) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 503 238 zł, w tym: 

a) w dz. 801 Oświata i wychowanie – o kwotę 500 238 zł, w następujących rozdziałach: 

- 80111 Gimnazja specjalne – 800 zł, 

- 80141 Zakłady kształcenia nauczycieli – 77 000 zł, 

- 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 422 438 zł (w tym wynagrodzeń bezosobowych 
o kwotę 118 151 zł),

b) w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85420 – o kwotę 3 000 zł;

3) zwiększeniu wynagrodzeń bezosobowych z jednoczesnym zmniejszeniem pozostałych wydatków bieżących 
o kwotę 5 000 zł, w dz. 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80131 Kolegia pracowników służb 
społecznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 9374D8C3-9729-4405-A85D-6A65699F8162. Podpisany Strona 1




